
211

2 50

Landesgesetzblatt für Wien
Jahrgang 1999 Ausgegeben am 30. August 1999 42. Stück

42. Verordnung: Regelung öffentlicher Sammlungen, LGBl. für Wien Nr. 3/1947, in der Fassung LGBl. für Wien
Nr. 24/1947; Aufhebung.

42.
Verordnung der Wiener Landesregierung, mit der die Verordnung der Wiener
Landesregierung zur Durchführung des Landesgesetzes betreffend die Regelung

öffentlicher Sammlungen, LGBl. für Wien Nr. 3/1947, in der Fassung LGBl. für Wien
Nr. 24/1947 aufgehoben wird

Auf Grund des § 3 Abs. 2 des Gesetzes betreffend die Regelung öffentlicher Sammlungen, LGBl. für
Wien Nr. 16/1946, in der Fassung der Gesetze LGBl. für Wien Nr. 15/1950 und 3/1970 wird verordnet:

Artikel I

Die Verordnung der Wiener Landesregierung zur Durchführung des Landesgesetzes betreffend die
Regelung öffentlicher Sammlungen, LGBl. für Wien Nr. 3/1947, in der Fassung LGBl. für Wien
Nr. 24/1947 wird aufgehoben.

Artikel II

Diese Verordnung tritt mit Ablauf des Tages der Kundmachung in Kraft.

Der Landeshauptmann:

i. V. Laska

Landeshauptmann-Stellvertreterin

Erhältlich im Drucksortenverlag der Stadthauptkasse, 1010 Wien, Rathaus, Stiege 7, Hochparterre, und Stücke des laufenden Jahres per Bestellung und Verkauf
ab Lager bei der Österreichischen Staatsdruckerei AG, 1239 Wien, Tenschertstraße 7, Telefon 797 89 Durchwahl 295, Fax 797 89 Durchwahl 442. Direktverkauf:

Buchhandlung des Verlags Österreich, 1010 Wien, Wollzeile 16, Telefon 512 48 85, Verkaufspreis ATS 5,– (entspricht 0,36 EUR).

Druck der Print Media Austria AG (vormals Österreichische Staatsdruckerei AG)


